

# aktuell

Januar & Februar 2020



Apothekerin Birgit Sautter  
 Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen  
 Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15  
 www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

**Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr**

## Braun ThermoScan 3 IRT 3080 1 St.

**1-Sekunden-Ohrthermometer; misst die Infrarotwärme, die vom Trommelfell und dem umgebenden Gewebe abgegeben wird**



Sie sparen über **20%**  
~~34,99~~

**27,99**

## orthomol immun 7 Tagesport.

**Trinkfläschchen; zur diätetischen Behandlung von nutritiv bedingten Immundefiziten (z.B. bei rezidivierenden Atemwegsinfekten)**



Sie sparen über **20%**  
~~20,05~~

**15,99**

## Eucerin HYALURON-FILLER Tag LSF 30 50 ml

**mildert Falten & zieht schnell ein; beugt lichtbedingter Hautalterung vor**



Sie sparen über **20%**  
~~30,75~~

**24,59**  
 100 ml = € 66,50

## Dermasence Skinpro Lipo

200 ml

**rückfettende Körperpflege für trockene bis sehr trockene Haut**



Sie sparen über **19%**  
~~13,60~~

**10,89**  
 100 ml = € 5,44

## Magnesium Verla 300 uno 20 Beutel

**Nahrungsergänzungsmittel mit Orangengeschmack; 1x täglich**



Sie sparen über **20%**  
~~9,05~~

**7,19**

## Linola Gesicht 50 ml

**bei sehr trockener Haut; besonders geeignet bei Neigung zu Neurodermitis**



Sie sparen über **20%**  
~~11,95~~

**9,55**  
 100 ml = € 19,10

# aktuell

Januar & Februar 2020



Apothekerin Birgit Sautter  
Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen  
Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15  
www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

## VICHY Liftactiv Specialist Peptide-C Anti-Aging-Ampullen 10 Ampullen

20 Anwendungen;  
Kollagen-Stimulierende  
Biopeptide; 10% reines  
Vitamin C; Hyaluron  
natürlichen Ursprungs



Sie sparen  
über  
20%

23,89

~~29,90~~

## Eubos sensitive Hand Repair&Schutz 75 ml

gegen trockene  
und raue Hände



Sie sparen  
über  
21%

6,15

~~7,70~~

100 ml = € 8,20

## Thermacare Wärmeumschläge 2 Stück

wirksame Schmerzlinderung bei Rückenschmerzen



Sie sparen  
über  
20%

10,29

~~12,90~~

## Cevitt immun DIRECT 20 St.

1x täglich;  
Nahrungsergänzungsmittel; Micro-Pellets mit  
Vitamin C, Citrus-  
Flavonoiden, Zink und  
Histidin



Sie sparen  
über  
20%

8,75

~~10,95~~

## Innovall AAD 14 Beutel

Nahrungsergänzungsmittel mit  
zehn natürlich im menschlichen  
Darm vorkommenden, vermeh-  
rungsfähigen Bakterienkulturen



Sie sparen  
über  
20%

17,55

~~21,95~~

## H&S Kamillentee

20 Filterbeutel  
entzündungshemmend;  
pflanzliches Magen-  
Darm-Mittel



Sie sparen  
über  
21%

2,59

~~3,30~~

Nur solange Vorrat reicht

Gegen Abgabe dieses  
Bons erhalten Sie eine  
Warenprobe Trauben-  
zuckerrolle mit Erd-  
beergeschmack 21g

Gültig im Januar 2020

Ausschneiden und mitbringen,  
pro Person nur 1 Bon.

Gegen Abgabe dieses  
Bons erhalten Sie eine  
Warenprobe Zahncreme  
10-20 ml sortiert

Gültig im Februar 2020

Ausschneiden und mitbringen,  
pro Person nur 1 Bon.

Das Angebot ist gültig bis 29. Februar 2020.  
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen,  
nur solange Vorrat reicht.  
Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.  
Durchgestrichene Preise sind unsere Normal-Verkaufspreise.